
UCHWAŁA NR 962/XLII/18
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA

z dnia 26 czerwca 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018r., 
poz. 994 z późn. zm.), art.211-215, art.221 ust. 1, art. 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 2077 z późn. zm.),  Rada  Miejska  Węglińca uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Węgliniec na 2018rok zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej Uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Węgliniec na 2018rok zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej Uchwały.

§ 3. Plan po zmianach na 2018r. wynosi:

- po stronie dochodów 35.894.752,27 zł, w tym: bieżące -  33.257.646,27 zł, majątkowe – 2.637.106,00 zł

- po stronie wydatków 41.936.823,27 zł, w tym: bieżące -  31.285.464,27 zł, majątkowe – 10.651.359,00 zł

§ 4. 1. Informacja nr 3 do uchwały Rady Miejskiej Węglińca nr 882/XXXVIII/17 z dnia 29.12.2017 roku 
w sprawie budżetu Gminy Węgliniec na 2018 rok otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej 
uchwały.

2. Załącznik nr 5 do uchwały Rady Miejskiej Węglińca nr 882/XXXVIII/17 z dnia 29.12.2017 roku 
w sprawie budżetu Gminy Węgliniec na 2018 rok otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej 
uchwały.

3. Załącznik nr 8 do uchwały Rady Miejskiej Węglińca nr 882/XXXVIII/17 z dnia 29.12.2017 roku 
w sprawie budżetu Gminy Węgliniec na 2018 rok otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej 
uchwały.

4. Załącznik nr 10 do uchwały Rady Miejskiej Węglińca nr 882/XXXVIII/17 z dnia 29.12.2017 roku 
w sprawie budżetu Gminy Węgliniec na 2018 rok otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 6 do niniejszej 
uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady

Waldemar Błauciak

Id: 8D28F5D8-5ED4-498D-B666-9DE36028388B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W § 1 dokonuje się zmian planu dochodów o kwotę 235.270,00 zł, z tego:

1. Zwiększenia na kwotę 1.090.273,00zł:

1.1.  Dział 010 o kwotę 181.804,00 zł, z tego:

a) rozdział 01010 o kwotę 125.804,00 zł- środki dotacji z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej na zadanie: "Budowa tłocznej kanalizacji sanitarnej na odcinku Węgliniec – Czerwona 
Woda"

b) rozdział 01095 o kwotę 56.000,00 zł- zwiększenie planu dochodów ze sprzedaży nieruchomości gminnych 
na podstawie wykonania do końca miesiąca maja 2018r.

1.2. Dział 600, rozdział 60016 o kwotę 111.300,00 zł- dochody z Samorządu Województwa 
Dolnośląskiego na dofinansowanie zadania „Budowa nawierzchni drogi w Kościelnej Wsi działka nr 
355“

1.3. Dział 700 rozdział 70005 o kwotę 3.500,00 zł- zwiększenie planu dochodów ze sprzedaży 
nieruchomości gminnych na podstawie wykonania do końca miesiąca maja 2018r.

1.4.  Dział 754 o kwotę 31.419,00 zł z tego:

a) rozdział 75412 o kwotę 26.419,0 zł - zwiększenie planu dochodów z tytułu:

- 5.419,00 zł – realizacji w 2017 roku projektu „Międzynarodowa współpraca Młodzieżowych Drużyn 
Pożarniczych“ współfinansowanego z budżetu Unii Europejskiej

- 6.000,00 zł- zwrotu niewykorzystanej dotacji za rok 2017 dokonanego przez jednostki OSP

- 15.000,00 zł – dofinansowania przez jednostkę OSP Stary Węgliniec zakupu średniego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego ze środków pozyskanych przez jednostkę ze źródeł zewnętrznych

b) rozdział 75495 o kwotę 5.000,00 zł- korekta rozdziału klasyfikacji budżetowej środków dotacji otrzymanej 
z budżetu Powiatu Zgorzeleckiego na realizację porozumienia w zakresie zadania "Organizacja III 
Powiatowych Zawodów Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych wg Regulaminu CFIT"(przeniesienie 
z rozdziału 75412).

1.5. Dział 755, rozdział 75501 o kwotę 25.740,00 zł- dotacja otrzymana z Funduszu Sprawiedliwości 
Ministra Sprawiedliwości na realizację zakupów sprzętu dla jednostek OSP z terenu Gminy.

1.6. Dział 756, rozdział 75615 o kwotę 35.000,00 zł- zwiększenie planowanych dochodów z odsetek 
od zaległości podatkowych na podstawie wykonania do końca miesiąca maja br.

1.7. Dział 801 rozdział 80195 o kwotę 689.310,00 zł - przeniesienie dochodów z majątkowych na 
bieżące- dotyczy realizacji części projektu "Utworzenie klasopracowni przyrodniczych, 
fizykochemicznych, językowych oraz informatycznych w szkołach podstawowych i gimnazjach na 
terenie Gminy Węgliniec oraz ich wyposażenie w nowoczesny sprzęt i materiały dydaktyczne"

1.8. Dział 900 o kwotę 12.200,00 zł, z tego:

a) rozdział 90015 o kwotę 5.200,00 zł- dochody z kar umownych na podstawie wykonania do końca miesiąca 
maja br.

b) rozdział 90017 o kwotę 7.000,00 zł- środki ze zwrotu dotacji za rok 2017 dokonanej przez ZUK Węgliniec

2. Zmniejszenia na kwotę 855.003,00zł: 

2.1. Dział 754, rozdział 75412 o kwotę 5.000,00 zł- korekta rozdziału klasyfikacji budżetowej środków 
dotacji otrzymanej z budżetu Powiatu Zgorzeleckiego na realizację porozumienia w zakresie zadania 
"Organizacja III Powiatowych Zawodów Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych wg Regulaminu 
CFIT"(przeniesienie do rozdziału 75495).

2.2. Dział 801 o kwotę 700.003,00 zł, z tego:

a) rozdział 80103 o kwotę 10.693,00 zł- zmniejszenie planowanych dochodów z dotacji z innych gmin na 
dofinansowanie nauczania dzieci w oddziałach przedszkolnych na podstawie przewidywanego wykonania do 
końca br.

Id: 8D28F5D8-5ED4-498D-B666-9DE36028388B. Podpisany Strona 2



b) rozdział 80195 o kwotę 689.310,00 zł- przeniesienie dochodów z majątkowych na bieżące- dotyczy 
realizacji części projektu "Utworzenie klasopracowni przyrodniczych, fizykochemicznych, językowych oraz 
informatycznych w szkołach podstawowych i gimnazjach na terenie Gminy Węgliniec oraz ich wyposażenie 
w nowoczesny sprzęt i materiały dydaktyczne"

2.3. Dział 926, rozdział 92601 o kwotę 150.000,00 zł- zmniejszenie planu dochodów z dotacji 
z budżetu państwa z tytułu realizacji zadania "Modernizacja stadionu miejskiego w Węglińcu“ .

W § 2  dokonuje się  zmian planu wydatków o kwotę 235.270,00 zł, z tego: 

1. Zmniejszenia na kwotę 1.136.154,00zł:

1.1. Dział 600 o kwotę 100.000,00zł, z tego:

a) rozdział 60013 o kwotę 50.000,00zł- zmniejszenie planu wydatków inwestycyjnych zadania : „Dotacja dla 
Samorządu Województwa Dolnośląskiego na Budowę chodnika w miejscowości Jagodzin przy drodze 
wojewódzkiej nr 296 – 775mb“

b) rozdział 60016 o kwotę 50.000,00 zł- zmniejszenie planu wydatków inwestycyjnych zadania  „Budowa 
nawierzchni drogi w Kościelnej Wsi działka nr 355“

1.2.  Dział 710, rozdział 71035 o kwotę 8.502,00 zł- zmniejszenie planu wydatków bieżących na 
wykonanie ogrodzenia cmentarza komunalnego w Starym Węglińcu (przesunięcie środków na realizację 
innych zadań – w tym 2.868,00zł – zakup wyposażenia do Domu Kultury oraz 5.634,00zł na 
dofinansowanie zadania: Utwardzenie kostką alejki na cmentarzu komunalnym)

1.3. Dział 750 o kwotę 122.453,00 zł,z tego:

a) rozdział 75023 o kwotę 117.401,00 zł- zmniejszenie planowanych wydatków remontowych w UGiM

b) rozdział 75095 o kwotę 5.052,00 zł, w tym:

- 52,00 zł- zmniejszenie planowanej składki na ZGZZ

- 5.000,00 zł – przeniesienie planowanych wydatków w ramach środków nagrody dla sołectwa Ruszów 
otrzymanej w konkursie organizowanym przez Starostwo Powiatowe w Zgorzelcu – na wykonanie 
remontu chodnika w Ruszowie

1.4. Dział 754, rozdział 75412 o kwotę 25.167,00 zł -z tego:

- 5.000,00 zł - korekta rozdziału klasyfikacji budżetowej wydatków z dotacji otrzymanej z budżetu Powiatu 
Zgorzeleckiego na realizację porozumienia w zakresie zadania "Organizacja III Powiatowych Zawodów 
Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych wg Regulaminu CFIT"(przeniesienie do rozdziału 75495)

- 20.167,00 zł- zmniejszenie planu wydatków remontowych związanych z wykonaniem elewacji budynku 
OSP Czerwona Woda (po przetargu)

1.5. Dział 801 o kwotę 855.953,00 zł, z tego:

a) rozdział 80104 o kwotę 10.000,00 zł- zmniejszenie planu wydatków zadania inwestycyjnego „ Adaptacja 
pomieszczeń w budynku Szkoły Podstawowej w Węglińcu na siedzibę Miejskiego Przedszkola Publicznego 
w Węglińcu“

b) rozdział 80195 o kwotę 845.953,00 zł- przeniesienie wydatków z majątkowych na bieżące- dotyczy 
realizacji części projektu "Utworzenie klasopracowni przyrodniczych, fizykochemicznych, językowych oraz 
informatycznych w szkołach podstawowych i gimnazjach na terenie Gminy Węgliniec oraz ich wyposażenie 
w nowoczesny sprzęt i materiały dydaktyczne"( z jednoczesną korektą paragrafów wydatków o charakterze 
bieżącym).

1.6. Dział 851, rozdział 85154 o kwotę 800,00 zł- przesunięcie środków związanych 
z przeciwdziałaniem alkoholizmowi z zadań realizowanych w MGOPS w Węglińcu (z par.4300) na 
zadania zlecane w trybie art. 19a ustawy o pożytku i wolontariacie

1.7. Dział 900 o kwotę 10.179,00 zł, z tego:

a) rozdział 90004 o kwotę 10.000,00 zł- zmniejszenie planu wydatków inwestycyjnych w ramach funduszu 
sołeckiego miejscowości Czerwona Woda „Zakup i montaż fontanny w parku „Królowej Pokoju” 
(przeznaczenie środków na naprawę i montaż elementów stalowych na mostkach i pomoście w parku)

b) rozdział 90013 o kwotę 179,00 zł- zmniejszenie planowanej składki na ZGZZ

Id: 8D28F5D8-5ED4-498D-B666-9DE36028388B. Podpisany Strona 3



1.8. Dział 926, rozdział 92601 o kwotę 13.100,00 zł- zmniejszenie planu wydatków zadań:

- 10.000,00 zł- remonty na boisku sportowym w ramach funduszu sołeckiego miejscowości Czerwona 
Woda (przesunięcie środków na realizację innego zadania - przeznaczenie środków na naprawę i montaż 
elementów stalowych na mostkach i pomoście w parku)

- 3.100,00 zł- przeniesienie środków związanych z utrzymaniem boisk sportowych w Czerwonej Wodzie 
i Ruszowie do realizacji w ramach wydatków związanych z utrzymaniem zieleni – w rozdziale 90004

2. Zwiększenia na kwotę 1.371.424,00zł:

2.1. Dział 600, rozdział 60016 o kwotę 18.000,00 zł - zwiększenie planu wydatków, z tego:

- 13.000,00 zł- zadania inwestycyjnego pn. Przebudowa chodnika w Węglińcu przy ul.K.Wojtyły (po 
przetargu)

- 5.000,00 zł- przeniesienie planowanych wydatków w ramach środków nagrody dla sołectwa Ruszów 
otrzymanej w konkursie organizowanym przez Starostwo Powiatowe w Zgorzelcu – na wykonanie remontu 
chodnika w Ruszowie

2.2. Dział 630, rozdział 63003 o kwotę 30.000,00 zł – środki na opracowanie koncepcji 
i inwentaryzacji szlaków turystycznych na terenie Gminy Węgliniec

2.3.  Dział 710 rozdział 71035 o kwotę 20.000,00 zł- środki na realizację zadania inwestycyjnego 
„Utwardzenie kostką alejki na cmentarzu komunalnym w Starym Węglińcu” .

2.4. Dział 754 o kwotę 104.990,00 zł, z tego:

a) rozdział 75404 o kwotę 3.000,00 zł- środki na Fundusz Wsparcia Policji na zakup narkotestów

b) rozdział 75412 o kwotę 96.990,00 zł – w tym na kwotę 86.990,00zł wydatki  w UGiM, z tego:

- 25.740,00 zł- w ramach środków otrzymanych z Ministerstwa Sprawiedliwości na zakup wyposażenia 
jednostek OSP

- 61.250,00 zł- zwiększenie planu wydatków na zakup inwestycyjny - średni samochód pożarniczy dla 
jednostki OSP Stary Węgliniec oraz 10.000,00 zł- dotacja inwestycyjna dla OSP Czerwona Woda na 
dofinansowanie zakupu inwestycyjnego- hydraulicznego rozpieracza kolumnowego

c) rozdział 75495 o kwotę - 5.000,00 zł - korekta rozdziału klasyfikacji budżetowej wydatków z dotacji 
otrzymanej z budżetu Powiatu Zgorzeleckiego na realizację porozumienia w zakresie zadania "Organizacja 
III Powiatowych Zawodów Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych wg Regulaminu CFIT"(przeniesienie 
z rozdziału 75412)

2.5. Dział 801 o kwotę 943.166,00 zł, z tego:

a) rozdział 80101 o kwotę 600,00 zł – zwiększenie planu wydatków na stypendia dla uczniów w związku 
z zakończeniem roku szkolnego, z tego:

- 300,00 zł- SP Czerwona Woda

- 300,00 zł- SP Ruszów

b) rozdział 80103 o kwotę 2.500,00 zł - zwiększenie planu wydatków na dotację dla Gminy Zgorzelec z tytułu 
zwrotu wydatków za uczniów z Gminy Węgliniec uczęszczających do oddziału przedszkolnego w Żarskiej 
Wsi

c) rozdział 80104 o kwotę 10.000,00 zł- środki na wykonanie dokumentacji wynikającej z decyzji PSP 
w Zgorzelcu – inwentaryzacja architektoniczno-budowlana oraz ekspertyza w Miejskim Przedszkolu 
Publicznym w Węglińcu

d) rozdział 80195 o kwotę 930.066,00 zł- w tym- 845.953,00 zł - przeniesienie wydatków z majątkowych na 
bieżące- dotyczy realizacji części projektu "Utworzenie klasopracowni przyrodniczych, fizykochemicznych, 
językowych oraz informatycznych w szkołach podstawowych i gimnazjach na terenie Gminy Węgliniec oraz 
ich wyposażenie w nowoczesny sprzęt i materiały dydaktyczne" oraz zwiększenie planu wydatków 
bieżących w wyniku postępowania przetargowego o kwotę 84.113,00zł.

2.6. Dział 851, rozdział 85154 o kwotę 800,00 zł- przesunięcie środków związanych 
z przeciwdziałaniem alkoholizmowi z zadań realizowanych w MGOPS w Węglińcu (z par.4300) na 
zadania zlecane w trybie art. 19a ustawy o pożytku i wolontariacie

Id: 8D28F5D8-5ED4-498D-B666-9DE36028388B. Podpisany Strona 4



2.7. Dział 900 o kwotę 250.100,00 zł, z tego:

a) rozdział 90004 o kwotę 55.100,00 zł, z tego:

- 52.000,00 zł- środki na naprawę pomostu w parku w Czerwonej Wodzie oraz na naprawę i montaż 
elementów stalowych na mostkach i pomoście w parku (z tego 20.000,00zł w ramach funduszu sołeckiego 
miejscowości Czerwona Woda)

- 3.100,00 zł - przeniesienie środków związanych z utrzymaniem boisk sportowych w Czerwonej Wodzie 
i Ruszowie do realizacji w ramach wydatków związanych z utrzymaniem zieleni – w rozdziale 90004

b) rozdział 90017 o kwotę 135.000,00 zł- zwiększenie planu dotacji inwestycyjnej dla ZUK w Węglińcu  na 
zadanie „Przebudowa studni S4 na stacji uzdatniania wody w Węglińcu“

c) rozdział 90095 o kwotę 60.000,00 zł - środki na zakup oświetlenia świątecznego na terenie Gminy  oraz inne 
drobne prace na terenach komunalnych

2.8. Dział 921 rozdział 92109 o kwotę 4.368,00 zł, z tego:

- 1.500,00 zł- zwiększenie planu dotacji dla MGOK w Węglińcu na zakup sprzętu i mikrofonów zgodnie 
z wnioskiem Dyrektora z dnia 8 maja br.

- 2.868,00 zł- zwiększenie środków  na zakup wyposażenia do Domu Kultury w Starym Węglińcu ( zadanie 
realizowane w ramach funduszu sołeckiego)

Id: 8D28F5D8-5ED4-498D-B666-9DE36028388B. Podpisany Strona 5



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 725 326,27 181 804,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 589 740,00 125 804,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

360 471,00 125 804,00

Pozostała działalność 135 586,27 56 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości
80 000,00 56 000,00

600 Transport i łączność 0,00 111 300,00

Drogi publiczne gminne 0,00 111 300,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 111 300,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 97 329,00 3 500,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 80 000,00 3 500,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości
22 000,00 3 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 000,00 26 419,00

Ochotnicze straże pożarne 5 000,00 21 419,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 5 419,00

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

5 000,00 - 5 000,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 6 000,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 15 000,00

Pozostała działalność 0,00 5 000,00

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

0,00 5 000,00

755 Wymiar sprawiedliwości 0,00 25 740,00

Centralne administracyjne jednostki wymiaru sprawiedliwości i prokuratury 0,00 25 740,00

2440
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów publicznych
0,00 25 740,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

11 386 128,00 35 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

4 253 842,00 35 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 000,00 35 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 413 899,00 - 10 693,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 21 420,00 - 10 693,00

2310

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

13 200,00 - 10 693,00

Pozostała działalność 1 107 659,00 0,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

335 037,00 689 310,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

770 872,00 - 689 310,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 533 961,00 12 200,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 5 200,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 5 200,00

Zakłady gospodarki komunalnej 0,00 7 000,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 7 000,00

926 Kultura fizyczna 640 200,00 - 150 000,00

Obiekty sportowe 640 200,00 - 150 000,00

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

637 200,00 - 150 000,00

35 659 482,27 235 270,00

Zmiana planu dochodów
Załącznik nr 1 do uchwały nr 962/XLII/18                

Rady Miejskiej Węglińca z dnia 26.06.2018r.

Rozdział Po zmianie

1 907 130,27

01010 1 715 544,00

486 275,00

01095 191 586,27

136 000,00

111 300,00

60016 111 300,00

111 300,00

100 829,00

70005 83 500,00

25 500,00

32 419,00

75412 26 419,00

15 000,00

75495 5 000,00

5 419,00

0,00

6 000,00

5 000,00

25 740,00

75501 25 740,00

25 740,00

11 421 128,00

75615 4 288 842,00

37 000,00

1 403 206,00

80103 10 727,00

2 507,00

80195 1 107 659,00

1 024 347,00

81 562,00

1 546 161,00

90015 5 200,00

5 200,00

90017 7 000,00

7 000,00

Razem: 35 894 752,27

490 200,00

92601 490 200,00

487 200,00

Id: 8D28F5D8-5ED4-498D-B666-9DE36028388B. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 1 933 430,00 - 82 000,00

Drogi publiczne wojewódzkie 460 000,00 - 50 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

200 000,00 - 50 000,00

Drogi publiczne gminne 1 371 230,00 - 32 000,00

Zakup usług remontowych 400 000,00 5 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 725 000,00 - 37 000,00

630 Turystyka 414 335,00 30 000,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 414 335,00 30 000,00

Zakup usług pozostałych 0,00 30 000,00

710 Działalność usługowa 200 154,00 11 498,00

Cmentarze 183 654,00 11 498,00

Zakup usług pozostałych 113 424,00 - 8 502,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 66 530,00 20 000,00

750 Administracja publiczna 3 983 105,00 - 122 453,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 613 213,00 - 117 401,00

Zakup usług remontowych 296 431,00 - 117 401,00

Pozostała działalność 126 122,00 - 5 052,00

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 

bieżących

14 622,00 - 52,00

Zakup usług pozostałych 66 900,00 - 5 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 026 226,00 79 823,00

Komendy wojewódzkie Policji 10 000,00 3 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 10 000,00 3 000,00

Ochotnicze straże pożarne 885 226,00 71 823,00

Zakup materiałów i wyposażenia 10 700,00 25 740,00

Zakup usług remontowych 95 000,00 - 20 167,00

Zakup usług pozostałych 43 456,00 - 5 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 440 000,00 61 250,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

8 000,00 10 000,00

Pozostała działalność 130 000,00 5 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 18 450,00 5 000,00

801 Oświata i wychowanie 11 373 585,00 87 213,00

Szkoły podstawowe 5 831 259,00 600,00

Stypendia dla uczniów 13 600,00 600,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 383 549,00 2 500,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

0,00 2 500,00

Przedszkola 1 269 449,00 0,00

Zakup usług pozostałych 4 170,00 10 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 - 10 000,00

Pozostała działalność 1 310 175,00 84 113,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 113 050,00 8 160,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 405,00 1 440,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 402,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 248,00

Składki na Fundusz Pracy 0,00 212,00

Składki na Fundusz Pracy 0,00 38,00

Zakup materiałów i wyposażenia 221 987,00 - 106 659,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4 175,00 16 177,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 777 695,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 221 353,00

Zakup usług pozostałych 0,00 8 500,00

Zakup usług pozostałych 0,00 1 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 770 872,00 - 689 310,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 171 036,00 - 156 643,00

Zmiana planu wydatków

Załącznik nr 2 do uchwały nr 962/XLII/18                 

Rady Miejskiej Węglińca z dnia 26.06.2018r.

Rozdział Paragraf Po zmianie

1 851 430,00

60013 410 000,00

6300 150 000,00

60016 1 339 230,00

4270 405 000,00

6050 688 000,00

444 335,00

63003 444 335,00

4300 30 000,00

211 652,00

71035 195 152,00

4300 104 922,00

6050 86 530,00

3 860 652,00

75023 3 495 812,00

4270 179 030,00

75095 121 070,00

2900 14 570,00

4300 61 900,00

1 106 049,00

75412 957 049,00

75404 13 000,00

2300 13 000,00

4210 36 440,00

4270 74 833,00

4300 38 456,00

6060 501 250,00

6230 18 000,00

75495 135 000,00

4210 23 450,00

11 460 798,00

80101 5 831 859,00

3240 14 200,00

80103 386 049,00

2310 2 500,00

80104 1 269 449,00

4300 14 170,00

6050 190 000,00

80195 1 394 288,00

4017 121 210,00

4019 22 845,00

4117 1 402,00

4119 248,00

4127 212,00

4129 38,00

4217 115 328,00

4219 20 352,00

4247 777 695,00

4249 221 353,00

4307 8 500,00

4309 1 500,00

6057 81 562,00

6059 14 393,00

Id: 8D28F5D8-5ED4-498D-B666-9DE36028388B. Podpisany Strona 1



851 Ochrona zdrowia 132 152,00 0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 114 552,00 0,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

0,00 800,00

Zakup usług pozostałych 10 130,00 - 800,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 194 770,00 239 921,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 213 406,00 45 100,00

Zakup usług pozostałych 159 000,00 55 100,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 - 10 000,00

Schroniska dla zwierząt 50 458,00 - 179,00

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 

bieżących

50 458,00 - 179,00

Zakłady gospodarki komunalnej 671 736,00 135 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 

budżetowych

246 000,00 135 000,00

Pozostała działalność 71 477,00 60 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4 510,00 40 000,00

Zakup usług pozostałych 59 570,00 20 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 093 410,00 4 368,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 751 195,00 4 368,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 529 615,00 1 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 33 980,00 2 868,00

926 Kultura fizyczna 1 772 758,00 - 13 100,00

Obiekty sportowe 1 602 558,00 - 13 100,00

Zakup usług remontowych 10 000,00 - 10 000,00

Zakup usług pozostałych 11 836,00 - 3 100,00

41 701 553,27 235 270,00

132 152,00

85154 114 552,00

2360 800,00

4300 9 330,00

4 434 691,00

90004 258 506,00

4300 214 100,00

6060 0,00

90013 50 279,00

2900 50 279,00

90017 806 736,00

6210 381 000,00

90095 131 477,00

4210 44 510,00

4300 79 570,00

1 097 778,00

92109 755 563,00

2480 531 115,00

0,00

4210 36 848,00

1 759 658,00

4300 8 736,00

Razem: 41 936 823,27

92601 1 589 458,00

4270

Id: 8D28F5D8-5ED4-498D-B666-9DE36028388B. Podpisany Strona 2



w zł.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. O10 O1010

Budowa sieci przesyłowej z hydrofornią, 

łączącej SUW w Węglińcu z miejscowością 

Czerwona Woda oraz z ujęciem wody w 

Zielonce

2 433 803 57 561 2 484 242 1 254 973 1 229 269 UGiM

2. O10 O1010
Budowa kanalizacji w miejscowości Czerwona 

Woda i Stary Węgliniec wraz z przyłączeniem 

do kanalizacji w Węglińcu

12 947 821 6 421 40 000 40 000 UGiM

3. O10 O1010

Przebudowa-modernizacja oczyszczalni 

ścieków w Węglińcu etap I i II wraz z budową 

tłocznej kanalizacji sanitarnej na odcinku 

Węgliniec- Czerwona Woda

626 415 0 626 415 500 611 B:125 804 UGiM

4. O10 O1010
Przebudowa i rozbudowa zbiornika i pompowni wody

w Starym Węglińcu
260 000 0 260 000 260 000 UGiM

5. O10 O1010
"Budowa sieci przesyłowej wodociągowej z

hydrofornią łączącej ujęcie wody w Ruszowie z

miejscowością Okrąglica" 

1 108 448 0 1 108 448 747 977 B: 360 471 UGiM

6. 600 60013
Budowa chodnika w miejscowości Węgliniec, 

ul.Mickiewicza przy drodze wojewódzkiej nr 296
110 000 0 110 000 110 000 UGiM

7. 600 60013
Budowa chodnika w miejscowości Czerwona 

Woda ul.Lubańska przy drodze wojewódzkiej nr 

296-500mb

150 000 0 150 000 150 000 UGiM

8. 600 60013

Dotacja dla samorządu Województwa 

Dolnośląskiego na Budowę chodnika w 

miejscowości Jagodzin przy drodze 

wojewódzkiej nr 296 - 775mb

150 000 0 150 000 150 000 UGiM

9. 600 60016
Budowa nawierzchni drogi w Kościelnej Wsi -

działka nr 355
450 000 400 000 288 700 B: 111 300 UGiM

10. 710 60016
"Budowa nawierzchni drogi w Ruszowie, ul.

Nadrzeczna: dz.858- 250mb
80 000 80 000 80 000 UGiM

11. 710 60016
Budowa nawierzchni drogi w Piasecznej -300mb"

100 000 100 000 100 000 UGiM

12. 710 60016
Budowa nawierzchni drogi w Starym Węglińcu - 

250mb 80 000 80 000 80 000 UGiM

13. 600 60016 Przebudowa chodnika w Węglińcu przy ul. K.Wojtyły" 28 000 28 000 28 000 UGiM

14. 600 60017 Budowa miejsc parkingowych w Zielonce 50 000 50 000 50 000 UGiM

15. 600 60017
Utwardzenie placu dojazdowego do oczyszczalni 

ścieków w Zielonce 25 000 25 000 25 000 UGiM

16. 600 60017
Budowa parkingu i dojazdu do Ośrodka Zdrowia w 

Czerwonej Wodzie 25 000 25 000 25 000 UGiM

17. 630 63003
Gmina Węgliniec rowerowym centrum Borów

Dolnośląskich" 959 825 20 000 414 335 215 259 199 076 UGiM

18. 710 71035
Utwardzenie kostką alejek na cmentarzu 

komunalnym w Ruszowie
36 530 0 36 530 36 530 UGiM

19. 710 71035
Utwardzenie kostką alejek na cmentarzu 

komunalnym w Jagodzinie
20 000 0 20 000 20 000 UGiM

20. 710 71035
Utwardzenie kostką alejki na cmentarzu 

komunalnym w Starym Węglińcu
20 000 0 20 000 20 000 UGiM

21. 710 71035
Rozbudowa cmentarza komunalnego w 

Ruszowie
696 100 6 100 10 000 10 000 UGiM

22. 754 75412
Dotacja dla OSP Stary Węgliniec na dofinansowanie 

zakupu i montażu systemu selektywnego 

powiadamiania 

8 000 0 8 000 8 000
UGiM-fundusz 

sołecki

23. 754 75412
Dotacja dla OSP Czerwona Woda na dofinansowanie 

zakupu hydraulicznego rozpieracza kolumnowego
10 000 0 10 000 10 000

UGiM-fundusz 

sołecki

24. 754 75412
Zakup średniego samochodu ratowniczo-

gaśniczego dla OSP Stary Węgliniec
461 250 0 461 250 446 250 C:15 000 UGiM

25. 754 75412 Zakup motopompy dla OSP Jagodzin 40 000 0 40 000 40 000 UGiM

26. 754 75495
Adaptacja pomieszczeń w budynku komunalnym

na siedzibę Posterunku Policji i OSPWęgliniec

wraz z infrastrukturą wokół budynku. 

100 000 0 100 000 100 000 UGiM

27. 801 80101 Termomodernizacja budynku filialnej szkoły 

podstawowej w Starym Węglińcu 
235 255 90 255 145 000 145 000 UGiM

28. 801 80104
Adaptacja pomieszczeń w budynku Szkoły 

Podstawowej w Węglińcu na siedzibę Miejskiego 

Przedszkola Publicznego w Węglińcu

190 000 0 190 000 190 000 UGiM

29. 801 80195

Utworzenie klasopracowni przyrodniczych, 

fizyko-chemicznych, językowych oraz 

informatycznych w szkołach podstawowych i 

gimnazjach na terenie Gminy Węgliniec

108 255 12 300 95 955 14 393 81 562 UGiM

30. 900 90001

Przebudowa-modernizacja oczyszczalni 

ścieków w Węglińcu etap I i II wraz z budową 

tłocznej kanalizacji sanitarnej na odcinku 

Węgliniec- Czerwona Woda

2 285 751 66 912 666 556 321 736 344 820 UGiM

31. 900 90004
Wykonanie dokumentacji projektowej Modernizacji 

parku w Węglińcu  
40 000 0 40 000 40 000 UGiM

32. 900 90005
Dotacje udzielane przez Gminę w ramach "'Programu 

ograniczania niskiej emisji na obszarze Województwa 

Dolnośląskiego"

420 000 0 420 000 420 000 UGiM

33. 900 90015
Budowa oświetlenia drogowego -ul. Poprzeczna 

Stary Węgliniec
15 599 15 599 15 599

UGiM/fundusz 

sołecki

Załącznik nr 3 do uchwały nr 962/XLII/18                    

Rady Miejskiej Węglińca z dnia 26.06.2018r.

budżet 

gminy

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

środki 

wymienion

e w art.5 

ust.1 pkt 2 

i 3 u.f.p

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

środki 

pochodzą

ce

z innych  

źródeł*

Łączne 

nakłady 

finansowe 

szacunkowe

Zadania inwestycyjne w 2018r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego rok 

budżetowy 

(8+9+10)

Wykonanie 

od 

początku 

realizacji

Id: 8D28F5D8-5ED4-498D-B666-9DE36028388B. Podpisany Strona 1



34. 900 90015
Budowa oświetlenia drogowego -ul.Leśna Czerwona 

Woda
4 800 4 800 4 800 UGiM

35. 900 90015
Budowa oświetlenia drogowego -ul.Sikorskiego 

Węgliniec
3 600 3 600 3 600 UGiM

36. 900 90015
Budowa oświetlenia w miejscowości Stary

Węgliniec–ul. Zielona
10 143 2 000 8 143 8 143 UGiM

37. 900 90015
Wykonanie oświetlenia w miejscowości Węgliniec–ul.

K.Wojtyły
10 142 2 000 8 142 8 142 UGiM

38. 900 90015
Wykonanie oświetlenia w miejscowości Czerwona

Woda–ul.Kościuszki
13 743 2 000 11 743 11 743 UGiM

39. 900 90015
Wykonanie oświetlenia w miejscowości Czerwona

Woda–ul.Czerwionki
11 343 2 000 9 343 9 343 UGiM

40. 900 90015
Wykonanie oświetlenia w miejscowości

Ruszów–ul.Bolesławiecka
16 300 2 500 13 800 13 800 UGiM

41. 900 90015
Wykonanie oświetlenia w miejscowości

Ruszów–ul.Kantowicza
12 343 2 000 10 343 10 343 UGiM

42. 900 90015
Wykonanie oświetlenia w miejscowości Jagodzin-

dz.445
10 143 2 000 8 143 8 143 UGiM

43. 900 90015
Wykonanie oświetlenia w miejscowości Piaseczna

10 143 2 000 8 143 8 143 UGiM

44. 900 90015
Wykonanie oświetlenia w miejscowości Jagodzin-

dz.435
11 500 2 500 9 000 9 000 UGiM

45. 900 90017 Dotacja inwestycyjna dla ZUK w Węglińcu na zadanie 

"Modernizacja Hydroforni Zielonka -dokumentacja"

10 000 0 10 000 10 000 UGiM

46. 900 90017
Dotacja inwestycyjna dla ZUK w Węglińcu na zadanie 

"Budowa sieci wodociągowej ul.Parkowa w

Węglińcu".

10 000 0 10 000 10 000 UGiM

47. 900 90017
Dotacja inwestycyjna dla ZUK w Węglińcu na zadanie 

"Budowa sieci wodociągowej ul.Kochanowskiego w

Węglińcu" 

5 000 0 5 000 5 000 UGiM

48. 900 90017
Dotacja inwestycyjna dla ZUK w Węglińcu na zadanie 

"Wymiana sieci wodociągowej ul.Daszyńskiego w

Węglińcu wraz z przyłączami-dokumentacja".

8 000 0 8 000 8 000 UGiM

49. 900 90017
Dotacja inwestycyjna dla ZUK w Węglińcu na zadanie 

"Budowa sieci kanalizacyjnej ul.Parkowa w

Węglińcu".

60 000 0 60 000 60 000 UGiM

50. 900 90017
Dotacja inwestycyjna dla ZUK w Węglińcu na zadanie 

"Budowa sieci kanalizacyjnej ul.Kochanowskiego w

Węglińcu".

5 000 0 5 000 5 000 UGiM

51. 900 90017
Dotacja inwestycyjna dla ZUK w Węglińcu na zadanie 

"Modernizacja pompowni stopnia II oczyszczalnia

ścieków w Węglińcu".

70 382 0 70 382 70 382 UGiM

52. 900 90017

Dotacja inwestycyjna dla ZUK w Węglińcu na zadanie 

"Przebudowa przepompowni ul.Piłsudskiego w

Węglińcu z wpięciem do sieci miejskiej kolektora

ścieków z Czerwonej Wody-dokumentacja".

22 000 0 22 000 22 000 UGiM

53. 900 90017 Dotacja inwestycyjna dla ZUK w Węglińcu na zadanie 

"Budowa przepompowni ul.Sportowa w Węglińcu".

19 618 0 19 618 19 618 UGiM

54. 900 90017
Dotacja inwestycyjna dla ZUK w Węglińcu na zadanie 

"Wymiana kanalizacji ul.Wojska Polskiego w

Węglińcu-dokumentacja".

6 000 0 6 000 6 000 UGiM

55. 900 90017
Dotacja inwestycyjna dla ZUK w Węglińcu na 

zadanie "Zmiana sposobu ogrzewania w 

budynku Ośrodka Zdrowia w Ruszowie"
30 000 0 30 000 30 000 UGiM

56. 900 90017
Dotacja inwestycyjna dla ZUK w Węglińcu na 

zadanie "Przebudowa studni S4 SUW 

Węgliniec"
135 000 0 135 000 135 000 UGiM

57. 900 90095 Termomodernizacja budynków użyteczności 

publicznej na terenie Gminy Węgliniec
4 631 420 4 612 332 5 397 5 397 UGiM

58. 921 92109

Zmiana sposobu użytkowania budynku 

gospodarczego na bydynek użyteczności publicznej - 

Stanica turystyczna- położony w Ruszowie na dz.nr 

131/4

146 148 65 148 50 000 50 000
UGiM/fundusz 

sołecki

59. 921 92109
Adaptacja pomieszczeń w budynku Domu 

Kultury w Jagodzinie 
117 670 11 070 106 600 76 600 B:30 000

UGiM/fundusz 

sołecki

60. 921 92109
Budowa Sali widowiskowo - tanecznej przy 

Domu Kultury w Ruszowie-opracowanie 

koncepcji 
4 000 0 4 000 4 000 UGiM

61. 921 92109
Dotacja celowa dla MGOK w Węglińcu na 

"Modernizację systemu ogrzewania Domu Kultury w 

Starym Węglińcu"

13 000 0 13 000 13 000 UGiM

62. 921 92109

Dotacja celowa inwestycyjna na zadanie " 

Przebudowa i rozbudowa Domu Kultury w Czerwonej 

Wodzie"
447 500 25 000 10 000 10 000 UGiM

63. 921 92116 Dotacja celowa inwestycyjna na zadanie "Rozbudowa

i doposażenie Biblioteki Publicznej w Jagodzinie"

10 000 0 10 000 10 000 UGiM

64. 926 92601
Modernizacja stadionu miejskiego w Węglińcu - 

budowa boiska treningowego
300 000 0 300 000 300 000 UGiM

65. 926 92601
Przebudowa i modernizacja Sali sportowej w 

Ruszowie
2 402 916 1 322 930 985 493 785 A:437 200 UGiM

66. 926 92601
Przebudowa  budynku szatni na boisku 

sportowym w Ruszowie- etap II
50 000 0 50 000 50 000 UGiM

67. 926 92601
Budowa małej architektury sportowo-

rekreacyjnej -otwarta strefa ruchu w Węglińcu 

na dz. Nr 70
284 847 0 284 847 234 847 A:50 000 UGiM

33 173 753 4 993 421 10 651 359 7 666 857 1 129 775 1 854 727 x

 Oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

Ogółem

Id: 8D28F5D8-5ED4-498D-B666-9DE36028388B. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 4 do Uchwały nr 962/XLII/18

Rady Miejskiej Węglińca z dnia  26.06.2018r.

§ 265 § 251

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 11 13

I. Zakłady budżetowe 181 356 3 226 546 425 736 425 736 0 3 219 660 0 1 196 997 231 830 0 188 242

z tego:

1.Zakład Usług Komunalnych w 

Węglińcu
181 356 3 226 546 425 736 425 736 3 219 660 0 1 196 997 231 830 0 188 242

II. Dochody własne jednostek budżetowych**** 1 321 64 026 0 0 0 65 347 0 0 0 0 0

z tego:

1.Przedszkole Miejskie w Węglińcu 1 309 62 130 0 x 0 63 439 x 0

2.Szkoła Podstawowa w Węglińcu 4 0 0 x 0 4 x 0

3.Szkoła Podstawowa w Ruszowie 1 0 0 x 0 1 x 0

4.Szkoła Podstawowa w Czerwonej 

Wodzie
7 1 896 0 x 0 1 903 x 0

182 677 3 290 572 425 736 425 736 0 3 285 007 1 196 997 231 830 0 188 242

W odniesieniu do dochodów własnych jednostek budżetowych:

*
    

dochody

**   wydatki

***   stan środków pieniężnych

**** źródła dochodów wskazanych przez Radę

w tym:

ogółem

Stan 

środków 

obrotowych

*** na 

koniec roku

Koszty**

wynagrodz

enia

wydatki 

inwestycyj

ne

wpłata 

do 

budżetu

w tym:

pochodne

Ogółem

Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych 

 oraz dochodów i wydatków rachunków dochodów oświatowych jednostek budżetowych na 2018r.

Lp. Wyszczególnienie

Stan 

środków 

obrotowych 

*** na 

początek 

roku

ogółem

Przychody*

dotacje

z 

budżetu****

w tym:

Id: 8D28F5D8-5ED4-498D-B666-9DE36028388B. Podpisany Strona 1



w złotych

sektor finansów 

publicznych

jednostki spoza sektora 

finansów publicznych

1 2 3 4 5 6

1. 754 75412 ochrona przeciwpożarowa-Węgliniec 59 600

2. 754 75412 ochrona przeciwpożarowa-Ruszów 49 600

3. 754 75412 ochrona przeciwpożarowa-Czerwona Woda 44 100

4. 754 75412 ochrona przeciwpożarowa-Stary Węgliniec 22 100

5. 754 75412 ochrona przeciwpożarowa-Jagodzin 25 026

6. 754 75412
dotacja celowa inwestycyjna dla OSP Stary Węgliniec na  zadanie: dofinansowanie 

zakupu i montażu systemu selektywnego powiadamiania 8 000

7. 754 75412
dotacja celowa inwestycyjna dla OSP Czerwona Woda na  zadanie: dofinansowanie 

zakupu hydraulicznego rozpieracza kolumnowego 10 000

8. 851 85154

ochrona i promocja zdrowia- program przeciwdziałania 

alkoholizmowi 79 802

9. 851 85154

ochrona i promocja zdrowia- program przeciwdziałania alkoholizmowi 

poprzez zadania zlecane w trybie art.19a ustawy o pożytku publicznym i 

wolontariacie 800

10. 851 85195 ochrona i promocja zdrowia- program aktywizacji osób straszych 8 000

11. 852 85295

pomoc społeczna- program przeciwdziałania wykluczeniu 

społecznemu seniorów 8 000

12. 900 90005
dotacje celowe z budżetu na realizację Programu "Ograniczenie niskiej 

emisji na obszarze województwa dolnośląskiego" 420 000

13. 900 90017
Dotacja inwestycyjna dla ZUK w Węglińcu na zadanie "Modernizacja

Hydroforni Zielonka -dokumentacja"
10 000

14. 900 90017
Dotacja inwestycyjna dla ZUK w Węglińcu na zadanie "Budowa sieci

wodociągowej ul.Parkowa w Węglińcu".
10 000

15. 900 90017
Dotacja inwestycyjna dla ZUK w Węglińcu na zadanie "Budowa sieci

wodociągowej ul.Kochanowskiego w Węglińcu" 
5 000

16. 900 90017

Dotacja inwestycyjna dla ZUK w Węglińcu na zadanie "Wymiana sieci

wodociągowej ul.Daszyńskiego w Węglińcu wraz z przyłączami-

dokumentacja".
8 000

17. 900 90017
Dotacja inwestycyjna dla ZUK w Węglińcu na zadanie "Budowa sieci

kanalizacyjnej ul.Parkowa w Węglińcu".
60 000

18. 900 90017
Dotacja inwestycyjna dla ZUK w Węglińcu na zadanie "Budowa sieci

kanalizacyjnej ul.Kochanowskiego w Węglińcu".
5 000

19. 900 90017
Dotacja inwestycyjna dla ZUK w Węglińcu na zadanie "Modernizacja

pompowni stopnia II oczyszczalnia ścieków w Węglińcu".
70 382

20. 900 90017

Dotacja inwestycyjna dla ZUK w Węglińcu na zadanie "Przebudowa przepompowni

ul.Piłsudskiego w Węglińcu z wpięceim do sieci miejskiej kolektora ścieków z

Czerwonej Wody-dokumentacja".

22 000

21. 900 90017
Dotacja inwestycyjna dla ZUK w Węglińcu na zadanie "Budowa

przepompowni ul.Sportowa w Węglińcu".
19 618

22. 900 90017
Dotacja inwestycyjna dla ZUK w Węglińcu na zadanie "Wymiana

kanalizacji ul.Wojska Polskiego w Węglińcu-dokumentacja".
6 000

23. 900 90017

Dotacja inwestycyjna dla ZUK w Węglińcu na zadanie "Zmiana sposobu

ogrzewania w budynku Ośrodka Zdrowia w Ruszowie".
30 000

24. 900 90017
Dotacja inwestycyjna dla ZUK w Węglińcu na zadanie "Przebudowa studni

S4 SUW Węgliniec ".
135 000

25. 900 90095
realizacja zadań wynikających z programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobieganiu bezdomności zwierząt 2 000

26. 921 92105

kultura i ochrona dziedzictwa narodowego: podtrzymywanie i 

upowszechnianie tradycji narodowej oraz rozwój świadomości narodowej i 

kulturowej 10 000

27. 921 92105
kultura i ochrona dziedzictwa narodowego: organizacja cyklicznych imprez 

przyrodniczo-historycznych 2 000

28. 921 92105 dotacja celowa dla MGOK na organizację cyklicznych imprez plenerowych 63 000

29. 921 92109
dotacja celowa inwestycyjna dla MGOK w Węglińcu na Modernizację 

systemu ogrzewania w Domu Kultury w Starym Węglińcu 13 000

30. 921 92109
dotacja celowa inwestycyjna dla MGOK w Węglińcu na "Przebudowę i 

rozbudowę Domu Kultury w Czerwonej Wodzie" 10 000

Załącznik nr 5 do  Uchwały nr 962/XLII/18         

Rady Miejskiej Węglińca z dnia 26.06.2018r.

Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora 

finansów publicznych w 2018r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania

Kwota dotacji

Id: 8D28F5D8-5ED4-498D-B666-9DE36028388B. Podpisany Strona 1



31. 921 92116
dotacja celowa inwestycyjna dla MGOK w Węglińcu na "Rozbudowę i 

doposażenie Biblioteki Publicznej w Jagodzinie" 10 000

32. 921 92120
dotacja celowa na prace konserwatorskie w zabytkowym kościele w Starym 

Węglińcu 5 000

33. 926 92605

Upowszechnianie kultury fizycznej dorosłych na terenie Gminy i Miasta Węgliniec 

poprzez wspieranie organizacji zajęć, szkolenia i udział we współzawodnictwie 

sportowym organizowanym przez właściwe związki sportowe 73 000

34. 926 92605

Upowszechnianie kultury fizycznej dzieci i młodzieży na terenie Gminy i Miasta 

Węgliniec poprzez wspieranie organizacji szkolenia sportowego oraz udział we 

współzawodnictwie sportowym organizowanym przez właściwe związki i organizacje 

sportowe 57 000

35. 926 92605

Upowszechnianie kultury fizycznej na terenie Gminy i Miasta Węgliniec poprzez 

wspieranie organizacji szkolenia,udziału we współzawodnictwie sportowym, 

organizacji zawodów, imprez i zajęć popularyzujących lekkoatletykę, turystykę i 

pozostałe formy upowszechniania kultury fizycznej 35 400

36. 926 92605

Upowszechnianie kultury fizycznej na terenie Gminy i Miasta Węgliniec poprzez 

powierzenie organizacji zajęć rekreacyjno-sportowych dla dzieci i młodzieży w czasie 

wakacji w 2017r. 2 300

37. 926 92605

Upowszechnianie kultury fizycznej na terenie Gminy i Miasta Węgliniec poprzez 

powierzenie organizacji imprez sportowo-rekreacyjnych, zawodów i konkurencji 

sportowych podczas imprezy plenerowej "Święto Grzybów" w 2017r. 1 100

38. 926 92605
Upowszechnianie kultury fizycznej  na terenie Gminy i Miasta Węgliniec poprzez 

zadania zlecane w trybie art.19a ustawy o pożytku publicznym i wolontariacie 1 400

556 802 844 426RAZEM:

Id: 8D28F5D8-5ED4-498D-B666-9DE36028388B. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 6 do Uchwały nr 962/XLII/18

Rady Miejskiej Węglińca z dnia 26.06.2018r.

1 3 4 6

1. 36 299 36 299

2. 20 726 41 600 20 726

3. 16 988 16 988

4. 14 447 14 447

5. 36 299 36 299

6. 36 299 15 166 36 299

7. 17 423 10 577 17 423

178 481 67 343 178 481

1 4 5 7

1. 90004 20 000 20 000

1. 92105 10 850 10 850

1. 921 92109 5 449 5 449

2. 75412 726 726

2. 92109 0 20 000

3. 600 60095 700 700

3. 921 92109 16 288 0 16 288

4. 92109 14 447 14 447

5. 600 60095 1 500 0 1 500

5. 90004 2 299 2 299

5. 921 92109 0 30 000 30 000

5. 926 92601 2 500 2 500

6. 71035 15 498 8 000

6. 754 75412 0 8 000

6. 900 90015 0 15 599 10 799

6. 921 92105 5 500 5 500

6. 921 92109 6 868 4 000

7. 900 90004 1 000 1 000

7. 900 90095 23 000 12 423

7. 92109 4 000 4 000

130 625 178 481

921 0

Czerwona Woda

Jagodzin

Piaseczna

Ruszów

utrzymanie systemu powiadamiania sms, konserwacja elementów infrastruktury w 

parku,zakup nasadzeń do parku,dofinansowanie adaptacji budynku gospod.przy Domu 

Kultury -stanica turystyczna,zakup materiałów do budowy pomieszczenia magazynowego 

na stadionie 

Kościelna Wieś

Stary Węgliniec

Zielonka

Wydatki

w ramach 

funduszu-suma

 zakup namiotu i ław cateringowych,doposażenie Domu Kultury, dofinansowanie naprawy i 

montażu elementów stalowych na mostkach i pomoście w parku

dofinansowanie zakupu zbiornika wodnego z rękawem do celów pożarniczych dla OSP 

Jagodzin, Adaptacja pomieszczeń w budynku Domu Kultury 

zakup 4 ławek parkowych, wykonanie ogrodzenia placu zabaw, wykonanie ogrodzenia 

świetlicy wiejskiej

utrzymanie systemu powiadamiania sms , zakup wyposażenia i systemu alarmowego do 

świetlicy wiejskiej, 

zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej

wykonanie ogrodzenia cmentarza komunalnego, wyposażenie jednostki OSP Stary 

Węgliniec w system selektywnego powiadamiania, wykonanie dokumentacji i realizacja  

inwestycji oświetlenia drogowego, zakup stołu, ławy i namiotu, doposażenie kuchni w 

Domu Kultury

Wydatki w ramach funduszu sołeckiego w 2018r.

Środki funduszu 

przypadające na 

dane sołectwo (art.2 

ust.1 Ustawy o 

funduszu sołeckim)

Lp.

2

Nazwa sołectwa

Zwiększenia 

środków 

funduszu 

(art.3 ust.1)

Wydatki

w ramach 

funduszu

Przedsięwzięcia przewidziane do realizacji według wniosku 

sołectwa

5

Wydatki majątkowe

PLAN WYDATKÓW REALIZOWANYCH W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W UKŁADZIE DZIAŁÓW I ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Ogółem

Lp. Dział Rozdział
Wydatki 

bieżące

6

900

921 61 600

2

921 0

754 0

0

0

115 199

710 0

Ogółem

921

8 000

900

Id: 8D28F5D8-5ED4-498D-B666-9DE36028388B. Podpisany Strona 1




